สถานที่ด าเนินการ สถานศึกษาในสังกัด/สพป.นครราชสีมา เขต 3/ศูนย์พัฒนาบุคลากร 

อ่างหิน อ าเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา/สถานที่เอกชน 

ส่วนที่ 3 แผนปฏิบัติงานและแผนการใช้งบประมาณ    : M4–M5      

6. งบประมาณ  
จากแผนงานพ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้างศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ จ านวน 654,000 บาท 

(หกแสนห้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) (ขอถัวจ่ายทุกรายการ)  

ที ่ กิจกรรม 
เงินงบประมาณ 

รวม 
ไตรมาส
ที่ใช้งบ ค่าตอบแทน ค่าใช้สอย ค่าวัสดุ 

1 

การพัฒนาองค์ประกอบด้านคน 
จ านวน 10 กิจกรรม 
กิจกรรมที่ 1 อบรมพัฒนา เสริมสร้าง
คุณธรรมจริยธรรม ส าหรับครูผู้ช่วย 
สู่การเป็นมืออาชีพ จ านวน 3 วัน